
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Eliáš František
Téma: Systém pro oceňování nemovitostí (id 19192)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce byl návrh a implementace aplikace, která bude data o nemovitostech v ČR, získaná v

rámci jiné bakalářské práce, vhodným způsobem prezentovat uživateli. Student se zaměřil na oceňování
nemovitostí, hodnocení vlivu konkrétní občanské vybavenosti daného místa na hodnotu nemovitostí apod.Zadání
práce bylo průměrně náročné a bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával především samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student několikrát navštívil vedoucího práce na konzultacích, kde se řešila zejména odborná stránka práce a kde

prezentoval svoje aplikační výsledky. Věcně a odborně byl student vždy dostatečně připraven. Formální stránku
práce řešil student spíše samostatně.

4. Aktivita při dokončování
 Odborná stránka práce byla před odevzdáním práce konzultována. Realizační výstup byl konzultován pouze

částečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval samostatně. Realizační výstup je funkční a zadání práce bylo splněno. Celkově hodnotím aktivitu

studenta jako průměrnou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

